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CCI PUESTO DE BOLSA, S.A.

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA (Modelo 2022) 

En Pesos Dominicanos

Al Al

28/02/2022 31/03/2022

Descripcion

Activos

 818,138,229.22 1,257,745,263.42Efectivo y equivalente de efectivo

   Inversiones en Instrumentos Financieros

3,536,947,584.05 3,105,050,258.33         A valor razonable con cambios en resultados

   9,818,417.07    3,965,857.07         A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados

           0.00            0.00         A valor razonable Con cambios en ORI

1,306,288,698.38 1,080,673,362.98         A costo amortizado

 334,194,530.59  549,391,596.03Operaciones de compra al contado con venta a plazos

           0.00            0.00Cuentas por cobrar en operaciones de cartera propia

           0.00            0.00Deudores por intermediación

           0.00            0.00Cuentas por Cobrar Relacionadas

  11,575,781.55   11,459,697.22Otras cuentas por cobrar

  19,381,429.16   19,878,953.42Impuestos pagados por anticipado

           0.00            0.00Impuestos Diferidos

   2,000,564.22    2,000,564.22Inversiones en Sociedades

   3,630,851.33    3,650,521.11Activos Intangibles

  63,414,338.29   63,491,007.75Propiedades, Planta y Equipo

           0.00            0.00Derecho de uso

           0.00            0.00Propiedades de Inversion

   3,373,489.52    8,538,494.12Otros Activos

--------------------------------- ---------------------------------

6,108,763,913.38 6,105,845,575.67TOTAL DE ACTIVOS

==================== ====================
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CCI PUESTO DE BOLSA, S.A.

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA (Modelo 2022) 

En Pesos Dominicanos

Al Al

28/02/2022 31/03/2022

Descripcion

   Pasivos

   Pasivos Financieros

 102,549,745.06  153,509,746.52     A valor Razonable

     591,502.67    2,025,237.03     A valor razonable-instrumento financieros derivados

     A Costo Amortizado

           0.00            0.00         Obligaciones por financiamiento

 149,145,438.40   99,657,791.13         Obligaciones por instrumentos financieros Emitidos

      13,784.01  220,032,441.14         Obligaciones con bancos e instituciones financieras

4,268,568,933.14 4,091,648,538.83   Operaciones de venta al contado con compra a plazo

 325,132,751.14  240,065,261.74   Acreedores por intermediacion

           0.00            0.00   Cuentas por pagar personas relacionadas

     306,450.79      559,589.15   Otras cuentas por pagar

   1,117,666.67    7,304,333.34   Provisiones

   6,891,357.56    3,806,557.67   Acumulaciones y otras obligaciones

           0.00            0.00   Arrendamientos

     626,835.05      626,835.05   Impuestos por pagar

           0.00            0.00   Impuestos diferidos

           0.00            0.00   Otros pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

4,854,944,464.49 4,819,236,331.60   Total Pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

   Patrimonio

 200,000,000.00  200,000,000.00   Capital

           0.00            0.00   Aportes para futura capitalizacion

           0.00            0.00   Acciones en Tesorería

  40,000,000.00   40,000,000.00   Reserva Legal

           0.00            0.00   Reservas de capital

1,000,394,383.08 1,000,394,383.08   Resultados acumulados

  13,425,065.81   46,214,860.99   Resultados del ejercicio

           0.00            0.00   Superavit por revaluacion

           0.00            0.00   Otro resultado integral

--------------------------------- ---------------------------------

1,253,819,448.89 1,286,609,244.07   Total de Patrimonio

--------------------------------- ---------------------------------

6,108,763,913.38 6,105,845,575.67TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

==================== ====================
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CCI PUESTO DE BOLSA, S.A.

ESTADO DE RESULTADOS  (Modelo 2022) 

En Pesos Dominicanos

Desde el 01/01/2022 Desde el 01/01/2022

Hasta  el 28/02/2022 Hasta  el 31/03/2022

Descripcion

   Resultado por instrumentos financieros

  62,784,964.64  119,478,255.59   A valor Razonable

  16,914,611.90   10,595,055.98   A valor razonable - Instrumentos financieros derivados

 -28,860,017.11  -33,662,206.96   A costo Amortizado

--------------------------------- ---------------------------------

  50,839,559.43   96,411,104.61   Total resultados por instrumentos financieros

--------------------------------- ---------------------------------

   Ingresos por servicios:

           0.00            0.00   Ingresos por administracion de cartera

     765,489.94      912,094.12   Ingresos por custodia de valores

     120,360.52    2,037,200.02   Ingresos por asesorias financieras

           0.00            0.00   Otros Ingresos por servicios

--------------------------------- ---------------------------------

     885,850.46    2,949,294.14    Total Ingresos por servicios

--------------------------------- ---------------------------------

   Resultado por intermediacion

   2,819,815.39    6,351,267.21   Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles

  -5,012,345.49   -6,369,040.92   Gastos por comisiones y servicios

           0.00            0.00   Otras Comisiones

--------------------------------- ---------------------------------

  -2,192,530.10      -17,773.71   Total Resultados por intermediacion

--------------------------------- ---------------------------------

   Gastos por financiamiento

  -1,538,890.98   -2,051,243.70   Gastos por financiamientos por Instrumentos financieros emitidos

           0.00     -330,552.77   Gastos por financiamientos con entidades de intermediación financiera

           0.00            0.00   Gastos por arrendamientos

--------------------------------- ---------------------------------

  -1,538,890.98   -2,381,796.47   Total, gastos financieros

--------------------------------- ---------------------------------

 -27,391,894.24  -39,552,870.48   Gastos de administracion y Comercializacion

--------------------------------- ---------------------------------

   Otros resultados

  -7,245,404.95   -5,261,473.28   Reajuste y diferencia de cambio

           0.00            0.00   Resultado de inversiones en sociedades

      68,376.19   -5,931,623.82   Otros ingresos (Gastos)

           0.00            0.00   Operaciones descontinuadas (neto)

--------------------------------- ---------------------------------

  -7,177,028.76  -11,193,097.10   Total otros resultados

--------------------------------- ---------------------------------

  13,425,065.81   46,214,860.99   Resultado antes del impuesto sobre la renta

           0.00            0.00Impuesto sobre la renta

--------------------------------- ---------------------------------

  13,425,065.81   46,214,860.99UTILIDAD DEL EJERCICIO

==================== ====================
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CCI PUESTO DE BOLSA, S.A.

Estado de Otros Resultados Integrales 

En Pesos Dominicanos

Desde el 01/01/2022 Desde el 01/01/2022

Hasta  el 28/02/2022 Hasta  el 31/03/2022

Descripcion

ESTADO DE OTROS RESULTADOS INTEGRALES

  13,425,065.81   46,214,860.99   UTILIDAD DEL EJERCICIO

   Ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio

   Partidas que no se reclasificaran posteriormente al resultado del periodo:

           0.00            0.00   Revalorizacion de propiedades,planta y equipo

   Partidas que seran reclasificadas posteriormente al resultado del ejercicio:

           0.00            0.00   Activos financieros a valor razonable por patrimonio

           0.00            0.00   Participacion de otros resultados integrales de inversiones en sociedades

           0.00            0.00   Otros ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio

           0.00            0.00   Impuesto sobre la renta de otros resultados integrales

           0.00            0.00   Total Ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio

  13,425,065.81   46,214,860.99TOTAL DE RESULTADOS INTEGRALES RECONOCIDOS DEL EJERCICIO
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